Art

Gesetzblatt Teil 11 Nr. 30 — Ausgabetag: 4. Oktober 1960

Ausgabe

-

3

Gruppe Titel des Standards

4 d

DK 685 Lederwaren. Sattlere1. Sportgerate. Turngerate

TGL

TGL

TGL

TGL

TGL
TGL
. TGL
.TGL

TGL
TGL
TGL

TGL

<«
!
'
0

- e A e W

- - - = 1 - —

6401 |

Blatt 1

6401
Blatt 2

6401
Blatt 3

6401
Blatt 4

6401
Blatt 5

6401
Blatt 6

6401
Blatt 7

6101
Blatt 3

6401
Blatt 9

6401

Blatt 10

6401

Blatt 11

. 6401

‘ Blatt 12

3.60

3.60

3.60

3.60

3.60

3.60

3.60

e ————————

3.60

3.60
|+ 8.60

3.60

3.60

DK 687 Bekleidungsindustrie

TGL | 7639
DK 69 Bauindustrie
TGL 7798

|  Blatt 1
TGL 7798
Blatt 2

8.60

3.60

3.60

—
- - e o — —— - —

1

675 * Landwirtschaftliche Leder-

waren; Ziehblattgeschirre,
mittelschwer und schwer

Landwirtschaftliche Leder-
waren; Laufzligel

Landwirtschaftliche Leder-
waren; Kalberhalsband, Zie-
genhalsband

Landwirtschaftliche Leder-
waren; Kreuzhalfter

Landwirtschaftliche Leder-
waren; Kreuzziigel mit Le-

derhandende

Landwirtschaftliche Leder-
waren; Brustblattgeschirr,
schwer

675

675

675

675
675

675 Landwirtschaftliche Leder-

waren; Brustblattgeschirr,
mittel

Landwirtschaftliche Leder-
waren; Fahrzaum mit ge-
spaltenem Kopfstiick

Landwirtschaftliche Leder-
waren; Funf ringhalfter

Landwirtschaftliche Leder-
waren; Ackerzigel, gegabelt

Landwirtschaftliche Leder-
waren; Scherenriemen

Landwirtschaftliche Leder-
waren; Rudezeug, schwer,
Gutevorschriften

675

675

675

675

675

607 I| Gewirke und Gestricke;
11 Strimpfe, Arten

700 Flachenberechnung von Bau-
werken. Allgemeine Grund-
Satze

700 Flachenberechnung von Bau-

werken, Wohnbauten

DK 69.022/.024 Winde. Verbiande. Dacher
l! 7249

TGL

t8.60

584

[ Dachrinnen; Rinneneinhange
1 aus Polyvinylchlorid

Verbindlich
ob

6

1.1.61

1.1.61

1.1.61

1.1.61

1.1.61
1.1.61
1.1.61
1.1.61

1. 1.61

1.1.61"
1161

1.1.61

1.1.61

1.1.61

1.1.61

1.1.61

367
s fot Bceiugs-
e ll nach.
71 8 B
6401/1
6401/2
6401/3
6401/4
6401/5 |
&8
6401/6 -
0]
€
1.0
6401/7 )giZ
ol
6401/8 i
3
C.
6401/9 iql
d
6401/10 | &
0O
6401/11
£
5
640112 | §
>
3
° 15
' 7639
7798/1
7798/2
7249

Be1 DIN-Blattom mit Kreuz-Ausgabe 1st die letzte Kreuz-Ausgabe des eingetragenen Ausgabedatums verbindlich.



