Art	Nummer	Ausgabe	Gruppe	Titel des Standards	Verbindlich ob	Register- 1 Nummer 1	Bciugs nach- weis
l	2	3	4	5	6	7 1	8
OK 685 I	Lederwaren. Sa	attlerei. Spor	tgeräte. Tur	ngeräte			
TGL .	6401   Blatt 1	8.60	675 *	Landwirtschaftliche Leder- waren; Ziehblattgeschirre, mittelschwer und schwer	1.1.61	6401/1	
TGL	6401 Blatt 2	8.60	675	Landwirtschaftliche Leder- waren; Laufzügel	1.1.61	6401/2	
TGL	6401 Blatt 3	8.60	675	Landwirtschaftliche Leder- waren; Kälberhalsband, Zie- genhalsband	1.1.61	6401/3	4,
TGL	6401 Blatt 4	8.60	675	Landwirtschaftliche Leder- waren; Kreuzhalfter	1.1.61	6401/4	
TGL	6401 Blatt 5	8.60	675	Landwirtschaftliche Leder- waren; Kreuzzügel mit Le- derhandende	1.1.61	6401/5	EE
TGL	.6401 Blatt 6	8.60	675	Landwirtschaftliche Leder- waren; Brustblattgeschirr, schwer	1.1.61	64Ö1/6	0 1.0 1.0
TGL 1	6401 Blatt 7	8.60	675	Landwirtschaftliche Leder- waren; Brustblattgeschirr, mittel	1.1.61	6401/7	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
TGL	6101 Blatt 3	8.60	675	Landwirtschaftliche Leder- waren; Fahrzaum mit ge- spaltenem Kopfstück	1.1.61	6401/8	to 7 C
TGL 1	6401 Blatt 9	8.60	675	Landwirtschaftliche Leder- waren; Fünf ringhalfter	1. 1.61	6401/9	2 1
TGL	6401 Blatt 10	• 8.60	675	Landwirtschaftliche Leder- waren; Ackerzügel, gegabelt	1.1.61 '	6401/10	5 5
TGL	6401 Blatt 11	8.60	675	Landwirtschaftliche Leder- waren; Scherenriemen	1.1.61	6401/11	
TGL	. 6401 Blatt 12	8.60	675	Landwirtschaftliche Leder- waren; Rüdezeug, schwer, Gütevorschriften	1.1.61	6401/12	
OK 687	Bekleidungsin	dustrie					
TGL	7639	8.60	667 I!	Gewirke und Gestricke; I Strümpfe, Arten	1.1.61	' 7639	<b>.</b>
DK 69 B	auindustrie					- 1	
TGL	7798 Blatt 1	8.60	700	Flächenberechnung von Bau- werken. Allgemeine Grund- Sätze	1.1.61	7798/1	
TGL	7798 Blatt 2	8.60	700	Flächenberechnung von Bau- werken, Wohnbauten	1.1.61	7798/2	
DK 69.02	22/.024 Wänd	e. Verbände.	Dächer				
TGL	! 7249	8.60	[ 584	Dachrinnen; Rinneneinhänge laus Polyvinylchlorid	1.1.61	7249	

Bei DIN-Blättom mit Kreuz-Ausgabe ist die letzte Kreuz-Ausgabe des eingetragenen Ausgabedatums verbindlich.